
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia 

Na podstawie art.18a ust.l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024.609 
z późn.zm.) oraz $21 ust.l pkt 1 i $22 Statutu Gminy Miejskiej Jarosław (Dz.Urz.Woj. Podk.2022.3296) 
Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

$1. Wybiera się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia o osobie radnego 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADY 

mgr Piotr Kozak 

Id: 39CA548C-E366-43D0-994F-A481A36E36E4. Projekt Strona |



UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami prawa Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera rada gminy. Powyższe wynika 

z treści art. 18a ust. I i2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przez Radę Miasta Jarosławia niniejszej uchwały. 

Id: C6404F3B-043A-4EBA-A3C4-410E9DBB843E. Projekt Strona |


